Guillermus,  cpiscopus  Agathensis, 
358. 

Guillermus,  episcopus   Biterren- 
sis,  316. 

Guillermus,  filins  Aldiardis  et  Pé- 
tri Jordani,  79. 

Guillermus,  filius  Amici  Cornel  et 
Ermessendis,  82. 

Guillermus,  filius  Arnaldi   de   La 
Peira,  288. 

Guillermus,   filius    Berengerii    et 
Ricardis,  287. 

Guillermus,    filius   Bernardi   Be- 
gonis,  256. 

Guillermus,  filius  Bernardi  Gaus- 
berti  et  Aldiardis,  162. 

Guillermus,  filius  Frotardi  de  Ro- 
cosel,  244. 

Guillelmus,  filius  Gauberti,  266. 

Guillermus,  filius  Guidonis  Aime- 
lii  de  Pauligno  et  Uge,  326, 

Guillermus,  filius  Guillermi  Alza- 
ram,  288. 

Guillermus,    filius    (iuiiierme    cl 
Ponlii  (le  Caslhicio,  110,  411. 

Guiiicnuus,  lilius   Guiraldi  Pétri. 
(J8,  09. 

Guiilernuis,  filius    Pelri    .Manalas 
et  Ricardis,  294. 

Guillermus,    filius    Haimundi    de 
Boisel  et  Guillerme,  332. 

Guillermus,    filius   Haimundi     de 
Montcacuto  et  Jordane,  220. 

Guillermus,  lilius  Haimundi  PcUi- 
cerii  de  Provencos,  182. 

Guillermus,  liiius  Haimundi  Roca 
de  Fozilo,  441,  442. 

Guillermus, lilius  Ricardis  et  Pétri 
Bernardi,  352. 

Guillermus,  filius  Rigaldi  de  Ca- 
brespina  et  Aldiardis,  185. 

Guillermus,   filius   Ugonis  de    La 
Granoleira,  149. 

Guillermus,  filius    Ugonis  de  Se- 
nomes, 270. 

Guillernms,    frater    Ademari    de 
Montealegre,  229. 

Guillermus,    frater    Bernardi   de 
Roais  alias  Roaiz,    filius    Pétri 
de  Roais  alias  Roaiz,  275. 

Guillermus,  frater  Guiraldi  et  Hai- 
mundi de  Taiseiras,  241. 

Guillermus,  frater  Pétri  de  Podio. 
171. 

Guillermus,  monacus,  60. 
Guillermus,  monacus   Salvanien- 

sis,  filius  Pétri  Manalas,  429. 
Guillermus,  prepositus  Bellimon- 

tis,  251,  330,333,334. 
Guillermus,  scriptor,  409. 
Guillermus  (frater),   scriptor,  51, 

184, 191. 
Guillermus  Adam  de  Rocosello, 229. 

Guillermus  Aderaar  de  Castlucio, 84. 

Guillermus  Ademari,  266. 
Guillermus  Ademari  a/ZosAdamari 

de  Montealegre,  181. 
Guillermus  Agullon  de  Turre,  49. 
Guillermus    Agullons  alias   Agu- 

lons,  vir  Florentic,  frater  Guit- 
berli  et  Haimundi,  275. 

Guillermus  Agulonis,  425. 
Guillermus  Agul,  411. 
Guillermus   Aiguini    de  Montalc- 

gre,  114. Guillermus  Airaldi,362,  364. 
Guillermus  Alamandi,  189. 
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Giiillcniuis  Alnnmnni,  2(55,  302. 
Guillcrmiis  AhiiiKiniii.  lilius  Ada-